
平成３０年１１月１６日 

会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部 

本 部 長 南村 忠敬 

流通推進委員長 米原 大輔 

 

インスペクションセミナー開催のご案内 

 

平素は当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

平成 30年 4月 1日の業法改正に伴い、重要事項説明等でインスペクションの説明等が追

加となり、半年以上経過致しました。そこで当本部では会員の皆様を対象に、インスペクシ

ョンについて不安に思っていること、今更人には聞き辛いこと等を解消できる貴重な機会

となるよう、「インスペクションセミナー」を実施することといたしました。 

皆様お誘い合わせの上、是非ご参加ください。 

 

記 

日時：平成 30 年 12 月 18 日(火)14 時～15 時 30 分（受付：13時 30分～） 

場所：全日兵庫会館４F 大会議室 

   （神戸市中央区中山手通 4丁目 22番 4号） 

講師：Atelier Grue一級建築士事務所 鶴谷 充男 氏 

定員：40名（申し込み先着順、定員に達し次第申込を終了致します。） 

申込方法：下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、FAXでお申し込みください。（無料） 

問合せ先：公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部 （TEL：078-261-0901） 

以上 

 

平成 30年 12月 18日（火）開催のセミナーに参加します。 

 

商      号                               

 

参加者氏名（複数名可（※））                            

 

 

電話番号                FAX番号               

お申込みは、FAX にてご返送ください。【FAX：078-261-0902】 

受付後、兵庫県本部受付印を押印して FAXで返信いたします。 

返信がない場合は兵庫県本部(TEL：078-261-0901)までご連絡ください。 

(※)必ず参加者全員の名前(フルネーム)をご記入ください。 

従業者名簿に記載かつ各支部事務局に届出されている従業者に限ります。 

 受付印 


